
 
 

v týdnu od 18.3. do 25.3. 2018 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 15:30 W pewnej intencji P 

NE 

18.3. 

5. neděle postní 

 

Hn 7:30 Za + Józefa i Emilię Skupień P 

Hn 8:45 
Za + sestru Libuši (10. výr. úmrtí) , živou a 
+ rodinu Obornou  

Č 

Tř 10:00 
Za + Annę i Tadeusza Grycz i rodziców z 
obu stron 

P 

PO 

19.3. 

Slavnost  
sv. Josefa, 
snoubence  

Panny Marie 

Tř 17:00 Za + rodzinę Kula P 

Hn 18:00 
Za + Bronislavu Filipcovou (1. výr. úmrtí) 
a manžela Leopolda 

Č 

ÚT 

20.3. 
 Hn 7:15 Za + Marii Czechovou a manžela Č 

ST 

21.3. 
 Hn 7:15 Za żywych i + parafian P 

ČT 

22.3. 
 Tř 17:00 

Za + Annu Škorvagovou, manžela  
a vnuka Petra  

Č 

PÁ 

23.3. 

Sv. Turibia z 
Mongroveja, biskupa Hn 17:00 

Za + Vlastimila Zuczka,  
syna Ladislava a + otce Josefa Oborného 

Č 

SO 

24.3. 

 Hn 7:15 Za + rodinu Cichou a Hankeovou Č 

 KL 15:30 Za + Mons. Miloslava Klisze Č 

NE 

25.3. 
Květná neděle 

Hn 7:30 
Za + Jerzego Sikora  
i Ks. Rudolfa Swienczek 

P 

Hn 8:45 Za + Bronislava Skotnicu  Č 

Tř 10:00 Za + Ladislava Jahodu a rodiče z obou stran Č 
 

 

 



 
 

z neděle 18.03.2018  
 

• Dnešní neděle: 
 v Hnojníku po české mši sv. nácvik scholičky v sálce 
 v Třanovicích v 9:40 modlitba Korunky k BM 
 odpoledne Křížová cesta v jazyce polském: v Hnojníku v 15 h, v Třanovicích v 16 h 
 sbírka při bohoslužbách na opravy ve farnosti 

• V pondělí: Doporučený svátek 
 mše sv. navíc v Hnojníku v kostele večer v 18 hod, půl hod před modlitba růžence 

• V úterý:  
 v K.Lhotce ve 14 hod pohřeb + Anna Zahradníková 
 v K.Lhotce pobožnost Křížové cesty v 17 hod v jazyce polském s možností přijetí sv. 
přijímání 

• Ve čtvrtek: od 9 hod návštěva DPS v K.Lhotce s udílením svátosti pomazání 
nemocných 

• V pátek:  
 od 9 hod návštěva domu seniorů v Hnojníku  
 v Hnojníku v 16:30 Křížová cesta nejen pro děti, mše sv. s katechezí nedělního 
evangelia pro děti v kapli sv. Kryštofa 

• V sobotu:   
 v Hnojníku v 9 hod příprava dětí s rodiči k 1. sv. přijímání, nácvik ministrantů na 
velik. třídení 
 v Třanovicích od 9 hod zpověď – cizí zpovědník P. M. Jesel z Morávky 
 v K.Lhotce od 15 hod zpověď, v 15:15 Korunka k BM 
 v Hnojníku od 18 hod adorace v kapli sv. Kryštofa 

• V neděli: žehnání ratolestí na památku vjezdu Ježíše do Jeruzaléma 
 v Hnojníku v 7:10 h a po české mši sv. Korunka k Božímu Milosrdenství 
 v Třanovicích v 9:40 modlitba Korunky k BM 
 Odpoledne v Hnojníku od 14 hod zpověď – cizí zpovědník P. M. Jesel z Morávky 
 Křížová cesta v jazyce českém: v Hnojníku v 15 hod, v Třanovicích v 16 hod.  
 

• V týdnu půl hodiny před mší sv. modlitba růžence, kromě pátku večer 
• Prosba k rodičům ministrantů: kluci, kteří pojedou do katedrály na Zelený čtvrtek 

(29.3.2018) na mši sv. s o. biskupy, kněžími a ostatními ministranty, ať rodiče je 
přihlásí Standovi. Podrobný program dostanou emailem.  

• V sobotu 24.3.2018 zve mládež frýdecké části děkanátu na Křížovou cestu na Prašivou. 
Sraz u Kohútky ve 14 hod. 

• Změna zimního času na letní – o příštím víkendu v noci se posunou ručičky hodin o 
hodinu dopředu, ze 2 hod na 3 hod. Spíme o hodinu méně!!! 
  
 


